
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЖЕЦКОГО  РАЙОНА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30.01.2023    г. Бежецк      № 28-I 

Об утверждении муниципального проекта  

«Школьная инициатива» в муниципальном  

образовании «Бежецкий район» 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 

20.04.2021 № 232-пп «О предоставлении из областного бюджета Тверской 

области иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на 

реализацию проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской 

области», с целью развития инициативы обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций Бежецкого района,  направленной на    

создание, капитальный ремонт,   обустройство, техническое перевооружение 

и материально-техническое  оснащение объектов школьной 

инфраструктуры,  администрация Бежецкого района,- 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Утвердить Положение о муниципальном проекте «Школьная 

инициатива» в муниципальном образовании «Бежецкий район» и порядке  

предварительного конкурсного отбора разработанных проектов (Приложение  

к настоящему постановлению). 

 

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Бежецкого района в информационно-коммуникационной сети Интернет. 
 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

Корнетову О.А..  заместителя главы администрации Бежецкого района. 

   

 

Глава  Бежецкого района           И.А. Павлов 

 

 

 

Проект  постановления  завизировали: 

 



 

Заместитель главы администрации  

Бежецкого района           О.А. Корнетова  

 

 

Заведующий  правовым отделом        Д.Ю. Мормылев 

 

 

 

Проект постановления подготовила       Е.В. Мищенко 

 

 

Постановление направить:   

дело – 2,  отдел образования – 2, О.А. Корнетовой – 1, сайт – 1, регистр - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


